РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД АДЫГЕЙСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.04.2020
         №  110
г. Адыгейск

О подготовке документации по планировке территории объекта:                     «Реконструкция улично-дорожной сети муниципального образования "Город Адыгейск" (г. Адыгейск, х. Псекупс,                             ул. Д. Нехая)»
В соответствии со ст. 41, 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, в целях установления границ земельных участков под планируемыми к реконструкции автомобильными дорогами, а также для установления красных линий, обозначающих границы территорий общего пользования, п о с т а н о в л я ю:

1. Организовать мероприятия по подготовке документации по планировке (проекта планировки и проекта межевания) территории объекта: «Реконструкция улично-дорожной сети муниципального образования "Город Адыгейск" (г. Адыгейск, х. Псекупс,                             ул. Д. Нехая)».

2. Управлению градостроительства и архитектуры муниципального образования «Город Адыгейск»:
2.1. Организовать мероприятия по рассмотрению предложений физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории для размещения указанного объекта.

2.2. Осуществить проверку документации по планировке территории на соответствие требованиям, установленным ч.10 ст. 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
3. Исполнителю проекта планировки и проекта межевания территории состав и содержание документации разработать в соответствии со ст. 42, 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления градостроительства и архитектуры муниципального образования «Город Адыгейск» Чуяко А.Х.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Единство» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Адыгейск» в сети «Интернет».

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального

образования «Город Адыгейск»

       М.А. Тлехас